GOVERNO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO

PORTARIA N.º 1747, DE 24 DE ABRIL DE 2024.

DESIGNAÇÃO

  O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO, no uso das

atribuições legais e estatutárias,

  R E S O L V E:

Designar os membros abaixo indicados para composição da Comissão Própria de

Avaliação da Universidade Federal de Pernambuco, nos termos da Resolução nº 05/2023, do

Conselho Universitário:

- REPRESENTANTES DOS DISCENTES:

1ª Representação: Samuel Brito de Lima Arruda;

2ª Representação: Danúbia Mendes Souza Menezes;

3ª Representação: Renato Victor Lira Brito;

- REPRESENTANTES DOS DOCENTES:

1ª Representação: José Marcos da Silva;

2ª Representação: Francisco Carlos Amnajás de Aguiar Júnior;

3ª Representação: Bruno Rodrigo da Silva Lippo;

4ª Representação: Elizabeth do Nascimento;

5ª Representação: Daniel da Rocha Queiroz;

6ª Representação: Maria da Conceição de Barros Correia;

- REPRESENTANTES DOS TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS:

1ª Representação: Arthur Tenorio Ribeiro Clark;

2ª Representação: Diana Paula de Souza Dourado

Processo n.º 23076.029104/2024-44

ALFREDO MACEDO GOMES

Reitor

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 24/04/2024

PORTARIA Nº 3206/2024 - SAAP PROGEPE (11.07.27)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 25/04/2024 07:47 )
ALFREDO MACEDO GOMES

REITOR

GR (11.01)

Matrícula: ###712#8

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: http://sipac.ufpe.br/documentos/ 3206 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 24/04/2024 03e44a36e5

http://sipac.ufpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf